
06.03.2016

Filma “Pelnu sanatorija” Saulkrastos

Map Unavailable
Date/Time
Date(s) - 06.03.2016
16:00 līdz 17:45
Categories No Categories

6. martā 16.00 kultūras namā “Zvejniekciems” jaunā spēlfilma “Pelnu sanatorija”
(12 +). Ieejas biļetes pirms seansa. Ieejas maksa 2 EUR. Filmas darbība risinās

1917.gadā Kurzemē, kur nonāk atvaļināts vācu kara ārsts.
Filmas darbība norisinās 1917. gadā Kurzemē. Kara pēdējās dienās atvaļināts vācu
kara ārsts Ulrihs tiek nosūtīts uz nomaļu sanatoriju, kur ārstējas kontuzēti un mentāli
traumēti kareivji. Ulriham atklājas dīvaina, sapņaina pasaule, kurā valda miers un
aizmirstība. Tas izrādās pārbaudījums viņa racionālajam prātam un viņa apņēmībai
“ieviest kārtību”. Savukārt negaidīta pieķeršanās kādam pamestam, mežonīgam zēnam
ļauj Ulriham atgūt notrulināto cilvēcību. Taču karš vēl nav beidzies – agrāk vai vēlāk
tas sasniegs arī šo patvēruma vietu.
Režisors Dāvis Sīmanis. Ilgums 100 min.


